

## 2 Sovrum takvåning i Orihuela Costa

Ref: NP136018

Pris från  
**330.000€**



**Bostadstyp :** takvåning

**bostad :** 72 m<sup>2</sup>

**plats :** Orihuela Costa

**Sovrum :** 2

**Badrum :** 2

✓ bastu

✓ terrass

Exklusivt bostadskomplex i Punta Prima (Orihuela Costa) - Bara 1 km från havet Välkommen till ett nytt och exklusivt bostadskomplex i Punta Prima, Orihuela Costa. Beläget bara 1 km från Medelhavet, erbjuder detta moderna komplex en rad lägenheter med 2 och 3 sovrum och bungalower med 3 sovrum designade för att ge den ultimata komforten och livsstilen. Rymliga lägenheter med imponerande uteplatser Lägenheterna i detta komplex har stora terrasser, perfekta för att njuta av det soliga medelhavsklimatet. Varje bostad inkluderar en parkeringsplats i ett underjordiskt garage och ett förråd för större bekvämlighet. Lägenheterna på bottenvåningen har en privat trädgård, medan takvåningarna har stora solarier, perfekta för att sola och njuta av utsikten. Lyxiga bungalower med privat trädgård och solarium. Bungalowerna på bottenvåningen erbjuder stora hörnträdgårdar med parkeringsplatser, vilket ger extra utrymme och avskildhet. Bungalowerna på övervåningen har även en trädgård med parkering och har ett privat solarium, där du kan koppla av och njuta av solen i fullständig avskildhet. Exceptionella gemensamma utrymmen för avkoppling och underhållning. Detta bostadskomplex är designat för att vara en oas av fred med en mängd bekvämligheter att njuta av. Invånarna har tillgång till tre pooler, två jacuzzis, vackra trädgårdar, promenadområden, ett träningsgym och en lekplats för barn. Allt du behöver för en avslappnad livsstil finns här, bara några steg från ditt hem. Privilegerat läge med enkel tillgång till all service Punta Prima är ett mycket eftertraktat område i Orihuela Costa, känt för sitt utmärkta läge och sina tjänster. De fantastiska stränderna på Costa Blanca ligger bara några minuter bort, och du kommer att ha nära till köpcentra som Punta Marina (2 km) och La Zenia Boulevard (4 km). Golfälskare kommer att uppskatta närheten till flera golfbanor, medan Alicantes internationella flygplats ligger bara 50 km bort.